
                                                                                                                                                                     

 

U C H W A Ł A  Nr LVII/335/22 

    RADY GMINY W GIDLACH 

 

z dnia 26  sierpnia 2022 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079)  oraz § 21 ust. 2 i 3   Statutu Gminy Gidle 

(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego  z 2003 r. Nr 275,  poz. 2431 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr II/5/18 Rady Gminy w Gidlach z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego  Komisji  Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa § 1 punkt 6) otrzymuje brzmienie:  

  

„6) Jolanta Stacherska – Członek Komisji”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

               w Gidlach 

 

         Leszek Kucharski 

 
                                                                                  
 

                                                                                                         


